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Jeszcze niedawno kierował pracami tego gremium – teraz rezygnuje z dalszego zasiadania w
Radzie Miejskiej w Iławie. Mowa o Romanie Brzozowskim, który dzisiaj, w poniedziałek 23
czerwca, na koniec sesji tzw. absolutoryjnej, w dziewiątej godzinie tych obrad, oświadczył,
że składa mandat radnego.

"Zrzekam się mandatu radnego Rady Miejskiej w Iławie z przyczyn osobistych. W związku z
powyższym wnoszę o wszczęcie procedury wygaszenia mi mandatu" – to fragment oficjalnego
oświadczenia odczytanego dziś przez Romana Brzozowskiego.

Więcej o kulisach swojej decyzji powiedział chwilę wcześniej, w swobodniejszej wypowiedzi.
Zapewnił, że jest to decyzja przemyślana.

- Musiałem przejść bardzo dużo nieprzyjemności –
powiedział Roman Brzozowski.

Chodzi m.in. o kontrole w jego firmie. Czynności te wszczął Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska (miało wystąpić m.in. podejrzenie odprowadzenia wód opadowych z olejami do Małego
Jezioraka, ale nic się nie potwierdziło), a po miesiącu urząd marszałkowski – obie kontrole, jak mówił



Roman Brzozowski, rozpoczęto po donosach i trwały one łącznie pół roku, kończąc się w lutym.

Roman Brzozowski przypomniał też o – nieskutecznej – próbie odebrania mu mandatu oraz o
niedawnym odwołaniu go z funkcji przewodniczącego iławskiej rady.

- No jak może przewodniczącym rady być pisior jakiś?
W Iławie to jest nie do przetrawienia – mówił Roman
Brzozowski. 

Przypomniał też, że startował na burmistrza, a niektóre ze swoich postulatów próbował zrealizować
jako radny. Mowa tutaj choćby o płatnych parkingach czy o moście na Wielką Żuławę.

- Dzisiaj niestety te wszystkie moje marzenia muszę
odłożyć na bok, ponieważ w tej radzie nie mam
większości, nie mam zaufania – powiedział Roman
Brzozowski.

Kolejny najlepszy wynik wyborczy w tym samym okręgu i na tej samej liście uzyskał Wiesław
Burdyński – to jemu będzie teraz przysługiwać miejsce w Radzie Miejskiej w Iławie.
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